

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098991) PENGADILAN NEGERI MUARA ENIM
 ALOKASI : Rp. 4.223.636.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			*****	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			*****	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		*****	
051	Lokasi : KAB. MUARA ENIM Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			*****	P
A	KOORDINASI / KONSULTASI / PEMBINAAN Belanja perjalanan biasa (KPPN.144-L A H A T)			59.040.000	RM
	- Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	48,00 OH	600.000	28.800.000	
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 6 KEG]	24,00 OK	120.000	2.880.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	72,00 OH	380.000	27.360.000	
B	RAPAT KERJA / RAPAT KOORDINASI Belanja Bahan (KPPN.144-L A H A T)			37.595.000	RM
	- Konsumsi [33 PEG x 12 KEG]	396,00 KEG	30.000	11.880.000	
	- Bahan	12,00 KEG	439.624	5.275.000	
	- Spanduk	12,00 KEG	120.000	1.440.000	
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.144-L A H A T)			18.400.000	RM
	> REKON SAK, KONSULTASI, DAN PENGAJUAN SPM KE KPPN LAHAT			18.400.000	
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 22 KEG]	88,00 OK	50.000	4.400.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 22 KEG]	88,00 OH	150.000	13.200.000	
	>> REKON DAN KONSULTASI BMN KE KPKNL LAHAT			800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 2 KEG]	4,00 PP	50.000	200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	4,00 OH	150.000	600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.144-L A H A T)			600.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 PP x 2 KEG]	6,00 OK	100.000	600.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		*****	
001	Lokasi : KAB. MUARA ENIM Gaji dan Tunjangan			*****	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.144-L A H A T)			3.181.686.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.144.569.000	1.144.569.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	95.381.000	95.381.000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.144-L A H A T)			21.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	19.000	19.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.144-L A H A T)			99.287.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	91.649.000	91.649.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.638.000	7.638.000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.144-L A H A T)			30.963.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	28.581.000	28.581.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.382.000	2.382.000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.144-L A H A T)			26.130.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098991) PENGADILAN NEGERI MUARA ENIM
 ALOKASI : Rp. 4.223.636.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			1.243.515.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.147.860.000	1.147.860.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	95.655.000	95.655.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			175.221.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	161.742.000	161.742.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.479.000	13.479.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			89.304.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	89.304.000	89.304.000	
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			253.440.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	253.440.000	253.440.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.144-L A H A T)			23.855.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	22.020.000	22.020.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.835.000	1.835.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			*****	P
A	<u>KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN</u>			195.620.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-L A H A T)			159.608.000	RM
	- Honorarium Satpam [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.800.000	46.800.000	
	- Honorarium Sopir [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
	- Honorarium Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
	- Langganan surat kabar/berita/majalah untuk 4 Pilar Pengadilan	12,00 BLN	700.000	8.400.000	
	- Air minum/galon	1,00 THN	3.800.000	3.800.000	
	- Biaya Fotocopy/Penjilidan	1,00 THN	7.008.000	7.008.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.144-L A H A T)			36.012.000	RM
	- Biaya sehari hari perkantoran (pegawai 40 org)	1,00 THN	36.012.000	36.012.000	
B	<u>LANGGANAN DAYA DAN JASA</u>			168.180.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.144-L A H A T)			29.700.000	RM
	- Langganan internet	12,00 BLN	2.100.000	25.200.000	
	- Langganan web hosting	1,00 THN	4.500.000	4.500.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.144-L A H A T)			21.600.000	RM
	- Biaya pengiriman surat dinas	12,00 BLN	1.800.000	21.600.000	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.144-L A H A T)			103.680.000	RM
	- Langganan listrik	12,00 BLN	8.640.000	103.680.000	
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.144-L A H A T)			6.360.000	RM
	- langganan telpon	12,00 BLN	530.000	6.360.000	
	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.144-L A H A T)			6.840.000	RM
	- Langganan air (PDAM)	12,00 BLN	570.000	6.840.000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			336.395.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.144-L A H A T)			219.800.000	RM
	- Pemeliharaan gedung kantor	1.200,00 M2	174.000	208.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098991) PENGADILAN NEGERI MUARA ENIM
 ALOKASI : Rp. 4.223.636.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan halaman gedung kantor	1.000,00 M2	11.000	11.000.000	
	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Perakatan dan Mesin</u> (KPPN.144-L A H A T)			116.595.000	RM
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 4	4,00 UNIT	15.164.000	60.656.000	
	- Pemeliharaan kendaraan bermotor roda 2	4,00 UNIT	3.036.000	12.144.000	
	- Pemeliharaan PC	19,00 UNIT	500.000	9.500.000	
	- Pemeliharaan laptop	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	14,00 UNIT	470.000	6.580.000	
	- Pemeliharaan AC	28,00 UNIT	500.000	14.000.000	
	- Pemeliharaan Genset	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Internet	1,00 THN	2.515.000	2.515.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor [40 KEGI x 1 THN]	40,00 OT	80.000	3.200.000	
	- Bahan Bakar Genset	2,00 UNIT	1.500.000	3.000.000	
D	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			61.120.000	
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.144-L A H A T)			38.520.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penguji tagihan dan penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor staf pengelola keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	570.000	13.680.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.144-L A H A T)			22.600.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [31 ORG x 1 STEL]	31,00 STEL	600.000	18.600.000	
	- Pakaian kerja satpam [2 ORG x 1 STEL]	2,00 STEL	1.000.000	2.000.000	
	- Pakaian kerja pengemudi/pramubakti [4 ORG x 1 STEL]	4,00 STEL	500.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (098991) PENGADILAN NEGERI MUARA ENIM
 ALOKASI : Rp. 4.223.636.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			*****	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			*****	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		*****	
052	Lokasi : KAB. MUARA ENIM Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			*****	P
A	Perakatan dan Fasilitas Perkantoran			145.000.000	
	Belanja Modal Perakatan dan Mesin			145.000.000	RM
	(KPPN.144-L A H A T)				
	- Mobile File System	3,00 UNIT	35.000.000	105.000.000	
	- Kursi Panjang pengunjung dari besi	2,00 SET	5.000.000	10.000.000	
	- AC 2 PK	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Meja informasi pelayanan terpadu	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			*****	P
B	Sarana Prasarana Pendukung SIPP			39.000.000	
	Belanja Modal Perakatan dan Mesin			39.000.000	RM
	(KPPN.144-L A H A T)				
	- Laptop	3,00 UNIT	13.000.000	39.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir